[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Indicação nº............./2019

Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 156 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja feita uma quadra de concreto no campo do tatu, no Bairro Santa Marta.
Justificativa:

Os moradores pedem uma quadra de concreto já que ali no complexo existe somente um campo de grama e barro, impossibilitanto jogar futebol ou praticar qualquer esporte depois de um dia de chuva.
Desde de já agradeço.

Canela, 19 de outubro de 2019.

Leandro Gralha da Silva

Vereador do MDB
               Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |

[image: image1.jpg]